

MUNICIPALIDAD DE CONCORDIA, OLANCHO

RECIBO POR: 5,669.00

Recibí de la tesorería municipal la cantidad de Lps. 5,669.00
(cinco mil Seiscientos Sesenta y Nueve lempiras)

Forma de pago efectivo () cheque N° 10895

Banco BantheaFe valor correspondiente por

Concepto: Compra de papeleria para las Oficinas
para los diferentes departamentos de la
municipalidad.

Concordia Olancho 28 del mes 04 del 2023

Carlos Daniel Salgado

Recibí conforme

Identidad N° 1504-2002-00042

Impuesto Vecinal 946751

Nota: no es válido si lleva alteraciones o borrones y llenar



VENTAS

Cotización

PACASA

Mayoreo

Parametros
Entidad:
PACASA
Usuario: D.MALDONA

No. Cotización: 338880

Tienda: PACASA TIENDA
CITYMALL TGU

Req. Ref:

Fecha: 29/4/2023 Fecha Imp: 29/4/2023

Vendedor: CMT-001- SR. VENDEDOR CITY MALL Tel:

Hora Creación: 12:13:08 Hora Imp: 12:13:08

Cliente: CMT0000653 - MUNICIPALIDAD DE CONCORDIA OLANCHO

Ter.Pago: CXC00 - CONTADO

Método de Envío: LOCAL TEG

Dirección: CONCORDIA, OLANCHO B EL CENTRO

Contacto: RTN: 15049001465433

Teléfono: 95351405/98390344

Pieza	Descripción	UM	Empaque	Cantidad	Precio Unt.	Total	Descuento	Barra	ISV
241175	ARCHIVADOR EXECUTIVE T/CARTA #202A	UND	1UND	4	50.05000	200.20	0.00%	7426500827740	G
011	PAPEL BOND B-20 MAGNUM T/OFICIO	RSM	1RSM	2	162.01500	324.03	0.00%	7891191002507	G
239922	GRAPAS 26/6 SISLO 08049026 SYSABE	CTA	1CTA	1	16.34000	16.34	0.00%	7591213006819	G
238087	BOLIGRAFO PRO ADVANCED NEGRO QUEST HITEC	CTA	12UND	2	21.73500	43.47	0.00%	7426500816522	E
233542	GRAPADORA EXECUTIVE TIRA CORTA #PCWS-805	UND	1UND	1	58.90000	58.90	0.00%	7426500813088	G
100501	MANTEL PLASTICO ROCKET NICKELODEON	UND	1UND	1	22.51000	22.51	0.00%	751214064554	G
062361	ALMOHADILLA P/SELLOS #1 S/TINTA 1STP	UND	1UND	1	34.23000	34.23	0.00%	17501428700300	G
243686	TIJERA P/OFICINA 7PULG EXECUTIVE OS-3-7	BLI	1BLI	1	18.37000	18.37	0.00%	7426500864493	G
235687	PEGAMENTO EN BARRA 20GRS KORES	UND	1UND	1	24.74000	24.74	0.00%	9023800122025	G
238745	RESALTADOR LINER PLUS 4CLRS KORES	EST	1EST	1	52.32000	52.32	0.00%	19023800360400	G
238796	CALCULADORA MESA 12DIG CCASMX-12B-WE	UND	1UND	1	150.50000	150.50	0.00%	4971850032205	G
244585	REGLA PLASTICA FACELA 30 CM	UND	1UND	2	5.95000	11.90	0.00%	768497013056	E
001421	CUAD. ESP #3 RAYADO S/I VIVO	UND	1UND	1	23.06000	23.06	0.00%	7426500814221	E
004071	CUAD. UNICO 200H GRD RAY C/FORRO COL	UND	1UND	1	151.48000	151.48	0.00%	7426500840725	E
218	FOLDER ECOLOGICO T/C EXECUTIVE	RSM	100UND	1	104.30000	104.30	0.00%	7426500835516	E
239804	BOTE TINTA EPSON T504 CYAN 70ML T03N22A	UND	1UND	1	261.10000	261.10	0.00%	010343938755	E
239806	BOTE TINTA EPSON T504 AMA 70ML T03N42A	UND	1UND	1	261.10000	261.10	0.00%	010343938779	E
239803	BOTE TINTA EPSON T504 NEGRO 127 ML T03N12A	UND	1UND	1	300.30000	300.30	0.00%	010343938748	E
239805	BOTE TINTA EPSON T504 MAGTA 70ML T03N32A	UND	1UND	1	261.10000	261.10	0.00%	010343938762	E
238737	BOTE TINTA HP GT52 CIAN 70ML M0H54AL	UND	1UND	1	259.70000	259.70	0.00%	190780132524	E
242580	BOTE TINTA HP GT53 NEGRO 90ML 1VV22AL	UND	1UND	1	259.70000	259.70	0.00%	192545527583	E
238738	BOTE TINTA HP GT52 MAGENTA 70ML M0H55AL	UND	1UND	1	259.70000	259.70	0.00%	190780132548	E

Datos del contacto

Nombre: DENIA MALDONADO

Email:

Telefono:

Página: 1 de 2



VENTAS

Cotización

PACASA

Mayoreo

Parametros
Entidad
BACASA
USUARIOS
D.MALDONA

No. Cotización: 338880

Tienda: PACASA TIENDA
CITYMALL TGU

Req. Ref:

Fecha: 29/4/2023 Fecha Imp: 29/4/2023

Hora Creación: 12:13:08 Hora Imp: 12:13:08

Dirección: CONCORDIA, OLANCHO B EL CENTRO

Teléfono: 95351405/98390344

Vendedor: CMT-001- SR. VENDEDOR CITY MALL Tel:
Cliente: CMT0000653 - MUNICIPALIDAD DE CONCORDIA OLANCHO
Ter.Pago: CXC00 - CONTADO
Contacto: Método de Envío: LOCAL TEG
RTN: 15049001465433

Pieza	Descripción	UM	Empaque	Cantidad	Precio Unt.	Total	Descuento	Barra	ISV
238739	BOTE TINTA HP GT52 AMARILLO 70ML M0H56AL	UND	1UND	1	259.70000	259.70	0.00%	190780132562	G
242716	PAPEL BOND B-18 70G PAPERLINE T/CARTA	RSM	1RSM	10	105.48400	1,054.84	0.00%	48991389136438	G
244638	BOLSA PLAST 24X32X1.00 BLAN NO COMERCIALIZAR	UND	1UND	3	0.00000	0.00	0.00%		G
----- 25 Lineas -----									
Sub total					L	4,413.59			
Descuento					L	0.00			
Impuesto					L	627.55			
Total					L	5,041.14			

Esta cotización está sujeta a cambios de precios sin previo aviso y a la disponibilidad de inventario debido a la situación del mercado.

NOTA:



044606000011

MUNICIPALIDAD DE CONCORDIA
BO. EL CENTRO FRENTE AL PARQUE CENT
RAL

CHEQUE No. 00010895

Concordia 28/04/2023
Lugar y Fecha

Carlos Daniel Salgado

Páguese a la orden de

L 5,669.00

Cinco Mil Seiscientos Sesenta y Nueve Lempiras

Cantidad en letras

Lempiras



BANCO HONDUREÑO DEL CAFÉ, S.A.
MULTICUENTA

Firma(s)

001001141:0004460600001100010895



Alcaldía Municipal de Concordia, Olancho

Departamento de Olancho, Honduras, Centro América

Tel.: 2789-5026, Fax: 2789-5025

R.T.N.: 15049001465433

Orden de Compra N° 00180

Proveedor: Pacasa R.T.N.: 15049001465433
Dirección: Tegucigalpa Tel: 95-35-1405
Fecha: 29/04/2023

Sírvase entregar libre de Impuesto Sobre Ventas, los bienes o servicios abajo declarados, para USO EXCLUSIVO DE ESTA MUNICIPALIDAD

No.	CANTIDAD	DESCRIPCION	Precio Unit.	Precio Total
	4	Archivador executive T/corta #2029	50.05	200.20
	2	Papel Bomb-20 magnum Toficio	162.00	324.00
	1	Grapas 26-6 ciso	16.34	16.34
	2	Bolígrafo Pro Advance Negro	21.75	43.47
	1	Una Grapadora executive tira corta	58.90	58.90
	1	Mantel plastico Rocket Nickelodeon	22.51	22.51
	1	Almudilla p/seños #15/finta.	34.23	34.23
	1	Tijera p/oficina 7pulgados Executive.	18.37	18.37
Sub-Total L.				
TOTAL L.				

Firma y Sello Alcalde





Alcaldía Municipal de Concordia, Olancho

Departamento de Olancho, Honduras, Centro América

Tel.: 2789-5026, Fax: 2789-5025

R.T.N.: 15049001465433

Orden de Compra

Nº 000181

Proveedor:

"Pacasa"

R.T.N.: 1504-9001465433

Dirección:

Tegucigalpa

Tel: 9525-1405

Fecha:

29/04/2023

Sírvase entregar libre de Impuesto Sobre Ventas, los bienes o servicios abajo declarados, para USO EXCLUSIVO DE ESTA MUNICIPALIDAD

No.	CANTIDAD	DESCRIPCION	Precio Unit.	Precio Total
	1	Pagamento en Barra 20grs cores	24.74	24.74
	1	Resaltador Linex plus 4 colores	52.32	52.32
	1	Una calculadora Mesa 12 de ig cc95nx	150.50	150.50
	2	Reglas plasticas facela 30 cm	5.95.	11.90
	1	Cuaderno Aspiral Ballado	23.06	23.06
	1	Cuaderno unico 200 hojas	151.48	151.48
	1	Folder Ecologico executive	104.30	104.30
	1	Bote de tinta epson t504 Cyan	261.10	261.10
Sub-Total L.				
TOTAL L.				

Firma y Sello Alcalde





CONTADO

Papelera Calpules S.A de C.V
El Benque, 4 CLL, 8 y 9 AVE, No. 63
San Pedro Sula, Cortés
PACASA TIENDA CITYMALL TGU
Col. Zunlacal, C.C. City Mall,
1 Nivel Local #MN-1B, Teg.
R.T.N: 05019000040204
Tel: 2561-5500 / 3290-5767

CLIENTE: MUNICIPALIDAD DE CONCORDIA OLANCHO

R.T.N: 15049001465433
No. Ord. Compra exenta:
No. Constancia Exonerada:
No. Registro SAG:
FACTURA: 009-002-01-00101708
CAI: 428C52-1E1A46-AF419B-3659AF-1C5DCC-0C

No Recibo: 00000CMTM1000039482
Fecha: 28/04/2023 2:08 p. m.
Cajero: MALDONADO
Vendedor: MALDONADO
Sucursal: PACASA TIENDA CITYMALL TGU
Caja: CMTM1

Cod. Descripcion
Cant UM PxU IMPORTE ISV
Descuento y Rebajas otorgados

241175 ARCHIVADOR EXECUTIVE

4 UND 71.5000 200.200 G
Ofr CATEGORIA A(30.%) -85.8000
000541 PAPEL BOND B-20 MAGN

2 RSM 231.450 324.030 G
Ofr CATEGORIA A(30.%) -138.8696
239922 GRAPAS 26/6 SISLO 08

1 CTA 23.3500 16.3400 G
Ofr CATEGORIA A(30.%) -7.0087
238087 BOLIGRAFO PRO ADVANC

Ofr CATEGORIA A(30.%)	-18.6300
233542 GRAPADORA EXECUTIVE	
1 UND 84.1500 58.9000 G	
Ofr CATEGORIA A(30.%)	-25.2435
105001 GLICERINA AZOR DE 1.	
1 UND 22.7000 15.9000 G	
Ofr CATEGORIA A(30.%)	-6.8087
062361 ALMOHADILLA P/SELLOS	
1 UND 46.5500 32.5800 G	
Ofr CATEGORIA A(30.%)	-13.9652
243686 TIJERA P/OFICINA 7PU	
1 BLI 26.2500 18.3700 G	
Ofr CATEGORIA A(30.%)	-7.8783
235687 PEGAMENTO EN BARRA 2	
1 UND 35.3500 24.7400 G	
Ofr CATEGORIA A(30.%)	-10.6087
238745 RESALTADOR LINER PLU	
1 EST 74.7500 52.3200 G	
Ofr CATEGORIA A(30.%)	-22.4261
238796 CALCULADORA MESA 12D	
1 UND 215.000 150.500 G	
Ofr CATEGORIA A(30.%)	-64.5043
244585 REGLA PLASTICA FACEL	
2 UND 8.5000 11.9000 E	
Ofr CATEGORIA A(30.%)	-5.1000
001421 CUAD. ESP #3 RAYADO	
1 UND 32.9500 23.0600 E	
Ofr CATEGORIA A(30.%)	-9.8900
004071 CUAD. UNICO 200H GRD	
1 UND 216.400 151.480 E	
Ofr CATEGORIA A(30.%)	-64.9200
242428 FOLDER ECOLOGICO T/C	
1 RSM 149.000 104.300 G	
Ofr CATEGORIA A(30.%)	-44.7043
239804 BOTE TINTA EPSON T50	
1 UND 373.000 261.100 G	
Ofr CATEGORIA A(30.%)	-111.9043
239806 BOTE TINTA EPSON T50	
1 UND 373.000 261.100 G	
Ofr CATEGORIA A(30.%)	-111.9043
239803 BOTE TINTA EPSON T50	
1 UND 429.000 300.300 G	
Ofr CATEGORIA A(30.%)	-128.7043
239805 BOTE TINTA EPSON T50	
1 UND 373.000 261.100 G	
Ofr CATEGORIA A(30.%)	-111.9043
238737 BOTE TINTA HP GT52 C	
1 UND 371.000 259.700 G	
Ofr CATEGORIA A(30.%)	-111.3043
242580 BOTE TINTA HP GT53 N	

UND 371.000 259.700 G
Ofc CATEGORIA A(30.%)
238739 BOTE TINTA HP GT52 A -111.3043
1 UND 371.000 259.700 G
Ofc CATEGORIA A(30.%) -111.3043
243716 PAPEL BOND B-18 70G
10 RSM 160.310 1,054.8 G
Ofc CATEGORIA A(30.%) -548.2609
244638 BOLSA PLAST 24X32X1.
3 UND 0.0100 0.0000 G
Ofc DESCUENTO PROMOCION/LIQ -0.0261
-----Ultima Linea-----

Total de articulos 25

Subtotal: 6,389.6130
Descuentos y Rebajas: -1,984.283
Importe Exonerado: 0.00
Importe Exento: 229.9100
Importe Gravado 15%: 4,175.4200
Importe Gravado 18%: 0.00
I.S.V 15%: 626.2800
I.S.V 18%: 0.00
TOTAL A PAGAR: 5,031.6100

SON: CINCO MIL TREINTA Y UN,61\100 LEMPI

Efectivo 5,050.0000
CAMBIO -18.3900

Rango Autorizado:

009-002-01-00101001 a 009-002-01-00111000

Fecha limite de emision: 13/12/2023

Horarios de Tienda
Lunes-Sabado 10:00AM-8:00PM
Domingo 11:00 AM - 7:00 PM

tiendas@pacasa.hn
d.kafati@pacasa.hn
Una actitud moderna en
concepto de servicios
La factura es beneficio de todos

EXIJALA!!!

ORIGINAL : CLIENTE
COPIA: OBLIGADO TRIBUTARIO EMISOR



T 3 8 0 0 0 0 0 0 3 0 4 4 5